
Kluss dabas nostūris ar pasakainu ainavu un vēl pēdu neskartām smiltīm!

Atklāj neatklāto! Ceļojums uz aizmirsto Jamaiku, kur dabas skaistums ir neaizmirstams. 500 akru liels

dabas parks, zili kalni, palmu birzes, neskartas pludmales un mirdzoši tirkīzzili ūdeņi veido neticami

skaistu ainavu kūrortam.

Viesnīca, kas tiek piedāvāta Vaithausā:

Sandals Whitehouse European Village & Spa

(no EUR 1040 par 7 naktīm 1 personai).

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja meklējat pēc iespējas klusāku dabas nostūri ar pasakainu ainavu un vēl pēdu neskartām smiltīm!

- visjaunākais Sandals kūrorts Jamaikā;

- neskarta, tīra baltu smilšu privātā pludmale 2 jūdžu garumā;

- visi numuri ir plašāki un ar skatu uz okeānu;

- Butler serviss un 24-stundu numuru serviss izvēlētajās kategorijās;

- viesnīcas teritorijā 500 akru liels dabas parks;

- 7 restorāni un 6 bāri, ieskaitot "klavieru bāru";

- atzinību ieguvis Red Lane Spa un Fitnesa centrs;

- itāļu iepirkšanās centrs;

- un dažādas citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā, kā arī citās Sandals viesnīcās uz salas.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Jamaika-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par Sandals & Beaches kūrortiem: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

